

Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 66159510

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 735,91 RON - 735,91 RON

Descriere: Materiale electrice pentru intretinerea instalatiei electrice, astfel: 1 Patron fuzibil 50A MF0006-20053 /50 2,1280 buc 10 21,28 4,043 2 Contactor 65A 3P+1NO+1NC 230V 50/60HZ HIM HDC36511M7 /1 187,5040 buc 2 375,00 71,252 3 Tablou ST 12 mod MF0015-01620 /10 34,7890 buc 1 34,78 6,610 4 BMPM 32A cu intr. mon. PC sus RMP /8 114,5970 buc 1 114,59 21,773 5 Intr ST 1 alt alb LEG CAR 773806 /10 17,4389 buc 1 17,43 3,313 6 Sig aut FN 10A EAT PLN4-C10/1N /120 22,9832 buc 4 91,93 17,467 7 Sig aut FN 20A EAT PLN4-C20/1N /120 26,8101 buc 2 53,62 10,188 8 Sig aut FN 25A M950401591 EAT PLN4-C25/1N /12 25,9140 buc 1 25,91 4,924 9 Taxa timbru verde 0.06 NON 0,0600 buc 1 0,06 0,011 10 Taxa timbru verde 0.13 EL 0,1300 buc 1 0,13 0,025 11 Taxa timbru verde 0.19 ELK 0,1900 buc 6
